
 

 

1 / 2 

    

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:   
Naše značka: SPU 183410/2020/Hrs 
Spis. značka: SZ SPU 129226/2020 
 
Vyřizuje.:  Ing. Ivana Hrstková  
Tel.:  +420 725 901 492 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hrstkova@spucr.cz 
 
Datum:  29. 05. 2020 
 
 
 

OBJEDNÁVKA NA KÁCENÍ SMRKŮ V K.Ú. PAVLOV U VERNÉŘOVA 
 
 

Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a směrnic SPÚ u Vás objednáváme na základě nabídky ze dne 11. 05. 2020 kácení 
smrků v k.ú. Pavlov u Vernéřova. Práce budou provedeny v souladu se specifikací díla.  
 
Po ukončení prací bude dílo odsouhlaseno předávacím protokolem. 
 
Nabídková cena:   95 000 Kč bez DPH (114 950 Kč včetně DPH)  
Termín plnění:  nejpozději do 19. 06. 2020 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění. 
 
Fakturu zašlete na výše uvedenou doručovací adresu KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka 
Chomutov, Jiráskova 2528, 43003 Chomutov, spolu s kopií této objednávky.  
 
Příjemcem je KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 43003 Chomutov.  
 
Odběratelem je Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
Faktury jsou splatné v termínu do 30 - ti dnů ode dne jejich doručení objednavateli 
 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této objednávky v registru smluv zajistí SPÚ. 

 
S pozdravem 
 
 
 
(„otisk úředního razítka“) 
 
Ing. Vladislava Hartmannová v.r. 
vedoucí Pobočky Chomutov 
Státního pozemkového úřadu 

    

David BURGR 

 

434 01 Most 

  :  

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 



 

 

2 / 2 

 
Přílohy  
Specifikace díla 
Předávací protokol 



Stránka 1 z 2 

 

 
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA  
 

Kácení smrků v k.ú. Pavlov u Vernéřova  

Předmětem zakázky je kácení smrků napadených lýkožroutem smrkovým (kůrovcem). Jde o 

hustý neudržovaný porost, kde smrky rostou ve skupinách jako zapojené dřeviny. Smrky jsou 
napadané kůrovcem nebo se jedná o kůrovcové souše. Na pozemku se nachází další 
jehličnany a vtroušeně i listnaté stromy (javory, břízy a jiné). Kácení se nedotkne listnatých 
dřevin a zdravých jehličnanů, tzn. kácení bude realizováno pouze u napadených smrků. 
Předpokládá se kácení cca 20 kusů solitérních smrků s obvody kmenů 95-100 cm (měřeno ve 
výšce 130 cm nad zemí) a dalších cca 80 ks smrků s obvody do 80 cm ve výčetní výšce na 
ploše 2 000 m2.  

Celková rozloha pozemku je 6 392 m2, v KN je vedený jako ostatní plocha-neplodná půda. 

 

Součástí předmětu zakázky je kácení smrků, likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty, 

změření vytěženého dřeva (upotřebitelné dřevní hmoty), následný odkup dřeva a jeho odvoz 

z pozemku. Likvidace neupotřebitelné dřevní hmoty a odvoz vytěženého kůrovcového dřeva 
bude nejpozději s ukončením díla. 
 

Nakládání s vytěženou dřevní hmotou: 

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty (větví a jiných zbytků po těžbě, 
ztrouchnivělého, shnilého dřeva apod.) proběhne v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a popř. s vyhláškou místně příslušné obce o nakládání s odpadem. 
Zadavatel požaduje od zhotovitele odkoupení vytěžené dřevní hmoty. Odprodej dřeva bude 
řešen v samostatné kupní smlouvě na základě změřené vytěžené dřevní hmoty. Cena za 

odkup dřevní hmoty je stanovena na 250 Kč bez DPH za m3. 

 

Povinnosti zhotovitele   

1. Zhotovitel se zavazuje: dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce. 

2. Veškeré technické pomůcky a zařízení si zajišťuje zhotovitel.  
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat rozhodnutí objednatele, je však 

současně povinen objednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, 
včetně důsledků pro kvalitu a termín odevzdání díla.  

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám a tyto škody 
se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel v písemném oznámení o škodě. 

 

Další ujednání  
Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst platbu proti pohledávce zhotovitele 
z kteréhokoliv z následujících důvodů: 

 vad a nedodělků díla,  

 oprávněných nároků vznesených třetími osobami vůči objednateli v souvislosti s 
neplněním povinností zhotovitelem,  

 škody způsobené objednateli, 

 opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu se 
specifikací díla, nebo  



Stránka 2 z 2 

 

 v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele 
vůči zhotoviteli. 

 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění. V případě, že dojde k pokácení stanoveného počtu stromů či vyčerpání stanoveného 
finančního limitu, zhotovitel okamžitě uvědomí objednatele a ukončí veškeré práce. 



 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

 
 
 
Objednatel: Státní pozemkový úřad 
  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
  IČ: 01312774 

Zastoupený Ing. Vladislavou Hartmannovou, vedoucí Pobočky Chomutov 
 

Zhotovitel:  David Burgr 
   
  IČ: 74881507 
 
 
 
Předmět díla:  
Kácení smrků na pozemku p.č. 378/3 v k.ú. Pavlov u Vernéřova dle specifikace díla.  

Zhotovitel dnešním dnem předává předmět díla v rozsahu a termínu stanoveném objednávkou 
čj. SPU 183410/2020/Hrs ze dne 29. 05. 2020. 

 
Objednatel prací za přítomnosti pověřeného zaměstnance Ing. Ivany Hrstkové dnešním dnem 
přebral předmět díla v souladu s podmínkami uvedenými v objednávce. 
 
 
V Chomutově, dne:  
 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
 
             
Ing. Vladislava Hartmannová    David Burgr 
vedoucí Pobočky Chomutov      
Státního pozemkového úřadu 
      
        
 
 
 
 
 
Příloha 
Fotodokumentace 


